


011. c 40/619-2

<p><b>Dodávateľ:</b></p>  <p><b>PAME-IMPEX spol. s r.o.</b>  <b>Hlavná 531</b>  <b>925 01 Matúškovo</b></p> <p>IČO: 31448461          DIČ: 2020370913          IČ DPH: SK2020370913</p> <p>Obchodný register Okresného súdu Trnava          Vložka číslo: 549/T</p>	<p><b>Faktúra č.: 2400526</b>          (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 2400526          Konštantný symbol:          Číslo objednávky:          Dodací list č.:</p>
<p>Dátum dodania: 30. 04. 2024          Dátum vystavenia: 30. 04. 2024          Dátum splatnosti: 14. 05. 2024</p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz          Peňažný ústav: Uni Credit          Pobočka:          Číslo účtu: 6602549006/1111          IBAN: SK25 1111 0000 0066 0254 9006          SWIFT: UNCRSKBX</p>	<p><b>Odberateľ:</b>  <b>ZŠ s MŠ s vjm Tomašíkovo</b>  <b>4-5</b>  <b>92504 Tomášikovo</b></p> <p>IČO: 36090351      DIČ: 2021489261      SVK</p> <p>Prevádzka:</p>

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
123669	STCH Lignofix silnovrstvá zlatý dub 2,5l	3 ks		26,9570	80,870	20	32,350	97,05
1091935914	BALAKRYL UNI MAT 0100	5 ks	10,0	7,3500	36,750	20	8,820	44,10
1091935930	BALAKRYL UNI mat 0830	5 ks		8,1660	40,830	20	9,800	49,00
1091935927	BALAKRYL UNI MAT 0535	5 ks	10,0	7,3500	36,750	20	8,820	44,10
1091935926	BALAKRYL UNI MAT 0530	5 ks		8,1660	40,830	20	9,800	49,00
1091935929	BALAKRYL UNI MAT 0620	5 ks		8,1660	40,830	20	9,800	49,00
1091935924	BALAKRYL UNI MAT 0440	5 ks		8,1660	40,830	20	9,800	49,00
1091935921	BALAKRYL UNI Mat 0225	5 ks	10,0	7,3500	36,750	20	8,820	44,10
1091935918	BALAKRYL UNI MAT 0199	1 ks	10,0	7,3500	7,350	20	8,820	8,82
203747	Penetra 5 l	1 ks	10,0	9,0000	9,000	20	10,800	10,80
5668	Tyc telesk. 130cm ocel	1 ks	10,0	2,4750	2,475	20	2,970	2,97
DN_0017	stetec plochy 50	2 ks	10,0	1,0875	2,175	20	1,305	2,61
DN_0020	Stetec plochy 80	3 ks	10,0	1,9110	5,733	20	2,293	6,88
DN_0018	stetec plochy 60	3 ks	10,0	1,2360	3,708	20	1,483	4,45
20514124	Stetec plochy 2,5 modrý	1 ks	10,0	2,3250	2,325	20	2,790	2,79
DN_0105	paska Body 50x50	1 ks	10,0	3,2250	3,225	20	3,870	3,87
100563	stetec plochy 3 modrý	1 ks	10,0	2,7000	2,700	20	3,240	3,24
DN_0038	Valcek vestan 25 cm Hoby	1 ks	10,0	1,3500	1,350	20	1,620	1,62
DN_0030	rucka 25/6cm	1 ks	10,0	0,9000	0,900	20	1,080	1,08

**Rekapitulácia DPH v EUR**

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	395,36	79,12

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 474,48  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 474,48 EUR



Celková poskytnutá zľava: 4,1%

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Faktúra slúžia aj ako dodací list!

Tel. číslo: 0907 756 311  
Web: www.delap.sk

Vystavil: Horváth Ingrid  
Prevzal: **FAME - IMPEX**  
925 01 MATUŠKOVO 531  
IČO: 31 448 461  
IČ DPH: SK2020370913  
TEL / FAX: 031 742 6008

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square

